
                                         РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ 

                                Администрация Заковряшинского сельсовета 

                                Крутихинского района Алтайского края 

 

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

     18 января 2017                            №   2                                с. Заковряшино 

    

Об обеспечении   безопасности населения  

Заковряшинского сельсовета 

 

 

                           В  целях обеспечения  безопасности населения 

Заковряшинского сельсовета, сохранности домов, зданий производственного 

и социального назначения, руководствуясь Уставом муниципального 

образования Заковряшинский сельсовет Крутихинского района Алтайского 

края П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

1. Всем руководителям организаций и предприятий, независимо от форм 

собственности, срочно произвести сброс снега и наледи с крыш, 

карнизов, водосточных труб административных зданий 

2. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                       Н.А.Тюменцева 

 

 

 

 

 

 
М.Ю.Г. 

2-33-20 

4 экз 

 
 


